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Eksklusivt sommerhus i 1. klitrække i Saltumkom1

<article class="text-token-text-primary w-full focus:outline-none [--shadow-height:45px]
has-data-writing-block:pointer-events-none has-data-writing-block:-mt-(--shadow-
height) has-data-writing-block:pt-(--shadow-height) [&:has([data-writing-
block])>*]:pointer-events-auto scroll-mt-[calc(var(--header-height)
+min(200px,max(70px,20svh)))]" dir="auto" data-turn-id="request-f437041b-d1a9-
49cb-bff5-5dac82a24eac-1" data-testid="conversation-turn-268" data-scroll-
anchor="true" data-turn="assistant"><div class="markdown prose dark:prose-invert w-
full break-words light markdown-new-styling">Drømmer du om et moderne sommer-
hus, hvor havet næsten er din nabo, og naturen omfavner dig fra alle sider? Dette 
flotte og velindrettede sommerhus fra 2015 ligger helt unikt i første klitrække i Saltum –
omringet af de smukke klitter og kun ca. 170 meter fra det brusende Vesterhav. Her får
du en sjældent udbudt kombination af arkitektur, komfort og en af kystens mest spek-
takulære beliggenheder.

Enkelt, meget stilfuldt, praktisk og moderne – huset er professionelt bygget og falder 
med sin lyse klinkemurstensfacade vidunderligt ind i klitlandskabet. Det er opført i 
kvalitetsmaterialer med fokus på minimal vedligeholdelse, så du får en uforpligtende 
og let ferietilværelse. I det helårsisolerede hus kan naturen nydes fuldt ud året rundt.

Indretningen er gennemtænkt og velegnet til to familier eller gæster, der får deres egen
separate afdeling med eget badeværelse. Takket være de store vinduespartier i hvert 
eneste rum kan det storslåede landskab opleves indefra, uanset hvor du befinder dig i 
huset.

Sommerhuset byder velkommen med et stort og lyst køkken-alrum, der ligger i åben 
forbindelse med stuen. Her skaber de store glaspartier et fantastisk lysindfald og en 
harmonisk overgang mellem inde og ude, mens loft til kip understreger rummeligheden
og den luftige atmosfære. Det er et naturligt samlingspunkt for både afslapning, mad-
lavning og hyggelige stunder i naturskønne rammer.

De fire gode værelser giver masser af plads, og med hele to moderne og lyse bade-
værelser er huset oplagt både som helårs- og fritidsbolig. I wellness-afdelingen finder 
du både spa og sauna – en luksuriøs forkælelse efter en frisk tur langs stranden.

Fra alrummet er der direkte udgang til den store sydvendte terrasse, hvor solen kan 
nydes fra morgen til aften. Her kan du slappe af i læ af klitterne, nyde feriestemningen 

Vigtig information:
Der gøres opmærksom på, at en købsaftale, hvis denne alene er underskrevet af køber, er et tilbud til sælger, og at sælger ikke er forpligtet til at acceptere tilbuddet, heller ikke selv om det 
måtte være i overensstemmelse med udbudsvilkårene.
Medvirkende ejendomsmægler repræsenterer sælger, og kan ikke være rådgiver for begge parter i samme handel. Køber opfordres derfor til at søge egen juridisk, finansiel samt byggeteknisk 
rådgivning m.v.
Ansvarlig ejendomsmægler: Gert Wiborg
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sbkevenEjendomsdata*:
Ejendommen
Ejendomstype: Fritidsbolig
Må benyttes til: Sommerhus
Kommune: Jammerbugt
Matr.nr.: 13bc Fårup By, Saltum
BFE-nr.: 3236762
Zonestatus: Sommerhusområde
Vand: Alment vandforsyningsanlæg
Vej: Privat fællesvej
Kloak: SOP: Nedsivning til sivedræn
Varmeinstallation: Elvarme
Opført/ombygget år: 2015

Offentlig vurdering og beskatningsgrundlag
Offentlig vurdering pr. 2026
Ejendomsværdi: 4.727.000
Grundværdi: 1.275.000
Grundlag for ejd. værdiskat: 3.781.600
Grundlag for grundskyld: 1.020.000

Arealer**
Grundareal: 4.146  m2

- heraf vej 180  m2

Boligareal i alt: 115  m2

 
Øvrige arealer:  
Udhus: 18  m2

  
** Læs nærmere om, hvordan arealer 
opgøres på www.boligejer.dk. Bygn-
ingsarealer oplyses ifølge BBR-meddelelsen.

* Flere af oplysningerne vedr. ejendommen, 
arealer, offentlig vurdering mv. er indhentet 
fra diverse offentlige registre og kan derfor 
ikke betragtes som en garanti.

Servitutter, byrder, planer og andre anvendelsesbegrænsninger:

Servitutter
- Nr. 1: 24.02.1953 - Byplanvedtægt
- Nr. 2: 28.02.1969 - Dok om vej mv
- Nr. 3: 24.07.1971 - Dok om fredning
- Nr. 4: 20.03.1992 - Dok om færdselsret mv

Planer
Kommuneplan 24.S5 - Sommervangen, Faarup Klitvej m.fl.
Kommuneplan 24.S5 - Sommervangen, Faarup Klitvej m.fl.
Lokalplan B1 - Byplanvedtægt nr. 1 med tillæg - Kystområdet Blokhus, 
Hune, Rødhus

 Der henvises i øvrigt til ejendommens blad i tingbogen.

Tilbehør:
Det er aftalt, at følgende tilstedeværende hårde hvidevarer og løsøre medfølger (fabrikat):

Da ejendommen er et fritidshus, er det aftalt, at indbo medfølger   X  Ja       Nej. Dog er der aftalt følgende und-
tagelser: Personlige genstande
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Forsikringsforhold:
Forsikringspræmien, der indgår i ejerudgiften er baseret på: sælgers aktuelle forsikring hos Ida Forsikring
Præmien dækker brand- og husejerforsikring, herudover dækkes:
Svamp: Ja Insekt: Ja Rørskade: Nej
Forbehold:

Andre forhold af væsentlig betydning:

Der henvises til side 5

Forbrugsafhængige udgifter:
Udgiften til og størrelsen af ejendommens varmeforbrug fremgår ikke af salgsopstillingen

Ejendommens primære varmekilde: Elvarme
Ejendommens supplerende varmekilde: Brændeovn

Øvrige udgifter vedrørende ejendommens drift og vedligeholdelse  :  
Køber gøres opmærksom på, at der vil være udgifter til energi, vand, evt. lovpligtige eftersyn af forsyningsanlæg, 
evt. andre forbrugsafhængige forhold samt løbende vedligeholdelse, og at disse udgifter ikke fremgår af hverken 
salgsopstillingens forbrugsafhængige udgifter eller ejerudgifter.

Tilstandsrapport/byggeteknisk gennemgang, elinstallationsrapport og energimærkning:

Tilstandsrapport og andre byggetekniske rapporter: Der vil ikke blive udarbejdet tilstandsrapport.

Elinstallationsrapport: Der vil ikke blive udarbejdet elinstallationsrapport.

Energimærkning: Ejendommen er ikke omfattet af pligt til energimærkning.
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Ejerudgift 1. år: Pr. år Kontantbehov ved køb

Ejendomsværdiskat kr. 19.286
Grundskyld kr. 13.464
Skorstensfejning kr. 1.286
Grundejerforening kr. 200
Husforsikring kr. 2.113

Kontantpris kr. 4.395.000
Tinglysningsafgift af skødet kr. 28.250
Halv ejerskifteforsikringspræmie, anslået kr. 7.179
I alt kr. 4.430.429

Køber gøres opmærksom på, at der i ovennævnte kontantbehov ved køb ikke er indeholdt udgif-
ter til: Finansiering, herunder kurssikring og bankgarantistillelse mv., købers egne rådgivere, 
herunder juridiske, finansielle og byggetekniske.

Ejerudgift i alt 1. år kr. 36.349

Beregning af brutto/netto på baggrund af standardfinansiering samt særlige oplysninger om finansiering:
Der gøres opmærksom på, at ejendomsmægleren iht. loven ikke må sammenlægge ejendommens ejerudgifter og finansieringsomkostninger. Den angivne brutto/nettoydelse nedenfor omfatter 
således alene finansieringsomkostninger i henhold til en fiktiv standardfinansiering. Ejerudgiften skal derfor lægges til denne ydelse for at beregne den samlede månedlige boligudgift. Herudover 
vil der være forbrugsafhængige udgifter. Bemærk at udbetalingens størrelse kan afvige ved indgåelsen af købsaftalen.

Finansieringsomkostninger i henhold til en standardfinansiering:
Udbetaling: 220.000   Brutto ekskl. ejerudgift 23.675  md. / 284.104  år. Netto ekskl. ejerudgift 19.003  md. / 228.036  år v/26,90 %
Bruttoudgiften er lig med den samlede ydelse forbundet med en standardfinansiering uden fradrag og eksklusiv ejerudgifter, forbrugsafhængige udgifter samt løbende vedligeholdelse.
Nettoudgiften er lig med bruttoudgiften efter fradrag af skattemæssigt fradrag. Bemærk at da der er tale om en standardfinansiering, vil den i visse tilfælde ikke kunne opnås.

Forudsætninger for standardfinansieringen
Standardfinansieringen er udarbejdet ud fra følgende forudsætninger:
Kontant udbetaling på 5 % af den kontante købesum oprundet til nærmeste kr. 5.000 dog minimum kr. 25.000.
Der optages et realkreditlån op til den maksimale lånegrænse for den pågældende ejendomskategori efter lov om realkreditlån og realkreditobligationer m.v. Løbetiden er 30 år. Lånet er et kon-
verterbart obligationslån med fast rente på 3,5 %, der afdrages over hele løbetiden efter annuitetsprincippet. Lånet er baseret på dertil hørende obligationer, hvis kurs er 100 eller nærmeste her-
under. Beregningsdato for realkreditlån: 02.03.2026
For restkøbesummen beregnes et boliglån. Lånet har en løbetid på 30 år. Lånet afdrages over hele løbetiden efter annuitetsprincippet. Lånet fastsættes til kurs pari, og renten fastlægges hvert 
kvartal den 1/2, 1/5, 1/8 og 1/11 som den gennemsnitlige rente af de 6 seneste offentliggjorte måneder i Nationalbankens statistik for nye udlån til boligformål til lønmodtagere m.v. Gennem-
snitsrenten oprundes til nærmeste kvarte procent og tillægges 3 procentpoint. Nærværende rente på boliglån er baseret på den gennemsnitlige rente i perioden: 01.07.2025 - 31.12.2025

Særlige oplysninger om finansiering: I henhold til lov om formidling af fast ejendom m.v. må ejendomsmægleren ikke udarbejde eller lade udarbejde finansieringsforslag, ligesom ejendoms-
mægleren ikke må formidle finansiering.
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Tinglysningsafgiftsreduktion:
I forbindelse med handlens berigtigelse, vil sælgers pant (på nær pant i form af skadesløsbreve 
og udlæg) blive omdannet til afgiftspantebreve ud fra hovedstolsprincippet. Køber kan herefter 
anvende afgiftspantebrevene til opnåelse af tinglysningsafgiftsreduktion. Der henvises til ejen-
dommens blad i tingbogen (hæftelsesrubrikken) for nærmere information vedr. størrelsen på 
købers forventede tinglysningsafgiftsreduktion. Ovenstående gælder dog ikke for pant hvilende 
på flere ejendomme, hvis den solgte ejendom relakseres fra pantet, eller såfremt det er frave-
get særskilt i handlen.

Gæld udenfor købesummen:

Andre forhold af væsentlig betydning

Ejendomsmægleren har en væsentlig økonomisk eller personlig interesse i købers valg af finan-
siering, forsikring eller andre ydelser i tillknytning til omsætning af fast ejendom:
Ja, idet Ejendomsmægleren kan opnå provision for henvisning til Dansk Boligforsikring.

Ejendomsavance
Parterne er bekendt med, at da ejendommen er på eller over 1.400 m², kan der ved salg blive 
tale om ejendomsavancebeskatning, hvorfor parterne er opfordret til at søge rådgivning herom 
hos revisor eller skattevæsen.

Boligbeskatning

(Uden ny vurdering)

I 2024 træder en boligskattereform i kraft. Der udsendes i den forbindelse løbende nye ejen-
domsvurderinger for ejerboliger. Boligskat er den samlede betegnelse for ejendomsværdiskat og
ejendomsskat.

Boligskattereformen betyder, at den offentlige ejendomsværdi og grundværdi samt beskatnings-
grundlagene for ejendomsværdiskat og ejendomsskat, vil blive fastsat ud fra nye principper. 
Konsekvenserne heraf for nærværende ejendom kendes endnu ikke, idet denne ejendom endnu 
ikke har fået en ejendomsvurdering som er fastsat efter de nye vurderingsprincipper.

Oplysningerne i denne salgsopstilling, herunder boligskatten i ejerudgiften, har udgangspunkt i 
den seneste fastsatte ejendomsværdi, grundværdi og tilhørende beskatningsgrundlag. Der kan 
fremtidigt ske regulering af boligskatterne for indeværende og tidligere, når den offentlige vur-
dering er foretaget.

Boligskattereformen vil kunne have indflydelse på købers fremtidige boligskattebetaling, og 

køber opfordres til at søge egen rådgivning herom. Der henvises desuden til 
www.vurderingsportalen.dk.

(Med ny vurdering)

I 2024 træder en boligskattereform i kraft. Der udsendes i den forbindelse løbende nye ejen-
domsvurderinger for ejerboliger. Boligskat er den samlede betegnelse for ejendomsværdiskat og
ejendomsskat.

Køber gøres opmærksom på, at denne ejendom har fået en ejendomsvurdering som er fastsat 
efter de nye vurderingsprincipper. Vurderingen fremgår af nærværende salgsopstilling.

Beskatningsgrundlagene for boligskatten i ejerudgiften for indeværende år følger det nuværende
skattestop for ejendomsværdiskat og stigningsbegrænsningen på grundskyld.

Boligskattereformen vil kunne have indflydelse på købers fremtidige boligskattebetaling, og 
køber opfordres til at søge egen rådgivning herom. Der henvises desuden til 
www.vurderingsportalen.dk.

Oplysning om foreløbige ejendomsskatter
Ejendomsværdi, grundværdi og tilhørende beskatningsgrundlag oplyst i salgsopstillingen er 
foreløbige værdier fastsat af Vurderingsstyrelsen til brug for foreløbig boligbeskatning. Ejen-
domsværdiskat samt grundskyld i salgsopstillingens ejerudgifter er beregnet ud fra de foreløbige
beskatningsgrundlag og er dermed ligeledes foreløbigt ansat.

Når de endelige værdier er fastsat, vil beskatningen blive efterreguleret via forskuds-/år-
sopgørelsen. Eventuelle afvigelser fra de i salgsopstillingen angivne værdier og ejendomsskatter,
hvad enten dette måtte være i op- eller nedadgående retning er sælger og sælgers ejen-
domsmægler uvedkommende.
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[Sælger har anmodet Vurderingsstyrelsen om, at den foreløbige ejendomsværdi rettes til den 
aktuelle kontantpris. Den foreløbige grundværdi forventes tilrettet skønsmæssigt i samme 
forbindelse.]

[Den foreløbige ejendomsværdi er på sælgers foranledning rettet til kontantprisen. Vurder-
ingsstyrelsen har i den forbindelse skønsmæssigt tilrettet den foreløbige grundværdi.]

Køber henvises til egen rådgiver for vejledning om konsekvenserne af ovenstående vedr. den 
foreløbige beskatning.
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Guldkøber®
 

Kom først i køen på boligmarkedet. Skriv dig
op i køberkartoteket og få en mail, når nye boli-
ger matcher dine søgekriterier. Vi holder
øje med hele boligmarkedet, så du altid får be-
sked - uanset hvor drømmeboligen er sat
til salg.

Vælg din
finansieringspartner med omhu
 

Når du skal købe ny bolig, står du ofte overfor
et valg af finansieringspartner. Dette valg bør
ske på et oplyst grundlag. Start med at tage en 
uforpligtende snak med specialisterne i Jyske
Bank. Så taler du med finansieringspartnere, der 
tåler sammenligning på priser, service og per-
sonlig rådgivning.
Tjek selv – det koster ikke noget.

Annonce

Mød holdet bag
dit boligsalg

Hos RealMæglerne Løkken & Blokhus vægter vi den gode dialog 
højt, og vores veluddannede personale, som du møder i butikken, 
er altid klar med kyndig vejledning igennem alle boligsalgets 
mange faser. Går du med overvejelser omkring køb eller salg af fast
ejendom i Løkken, Blokhus eller omegn, så er det en god ide at 
starte hos os. Vi er lokalt forankret og kender markedet, så hvorfor 
ikke drage fordel af os og gøre brug af vores viden om bolig-
markedet. Hos RealMæglerne Løkken & Blokhus lægges der stor 
vægt på et godt samarbejde, den ærlige dialog og så er det vores 
største fornøjelse at bringe køber og sælger sammen til en handel. 
Vores lokale er centralt beliggende i Løkken & Blokhus by og vi 
mener selv, at vi har byens flotteste mæglerbutik. - Kig ind og 
bedøm selv, der er altid kaffe klar.

 


